
2

UCHWAŁA NR 121/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 30 października 2024 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian dochodów i wydatków
wprowadzonych uchwałą nr VIII/54/2024 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 30 października 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok

Na podstawie art. 32 ust. l, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2024 r. póz. 107) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.
z 2024 r.póz. 1530, 1572) uchwala się, co następuje:

§ l. Uszczegóławia się zmiany dochodów i wydatków wprowadzone uchwałą nr VIII/54/2024 Rady Powiatu
Łowickiego z dnia 30 października 2024 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok zgodnie
z załącznikami nr l i2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTĄ/ŁCW^ICKI

Margin Komórek

WI^ESTAROS)TA ŁOWICKI

Krystian^ipiński

CZŁONEK ZARZĄDU

^
;hal Trzaska

Strona l



Załącznik Nr l do uchwały Nr 121/2024

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 30 października 2024 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11335579,691 -906 948,001 10 428 631,69
60014 Drogi publiczne powiatowe 9 879 998,291 -906 948,001 8 973 050,29

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
Ipowiatów (związków gmin, związków powiatowo-
Igminnych, związków powiatów), samorządów
Iwojewództw, pozyskane z innych źródeł

5 410 547,00| -906 948,00| 4 503 599,001

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 5 410 547,001 -906 948,00| 4 503 599,00|
700 Gospodarka mieszkaniowa 11 146 559,151 97500,001 11244059,15

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 146 559,151 97 500,001 11 244 059,15
0770 |Wpłaty z tytuhi odpłatnego nabycia prawa własności

[oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
9 750 000,001 97 500,00 9 847 500,00|

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 9 750 000,001 97 500,001 9 847 500,00
750 lAdministracja publiczna l 147 111,06 10 000,001 1 157 111,06

75095 IPozostata działalność 0,00 10 000,001 10 000,00
0970 IWpływy z różnych dochodów 0,00| 10 000,001 10 000,00;

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 0,00| 10 000,001 10 000,001
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i

innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

od 25 642 332,00| 2 568 621,001 28 210 953,00

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

23 525 832,00| 2 568 621,001 26 094 453,00

0010 IWpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych
IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO

22 630 252,001
22 630 252,001

2 568 621,001 25 198 873,001
2 568 621,001 25 198 873,001

758 Różne rozliczenia 73 571 475,931 431 379,001 74 002 854,93
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego
0,00| 431 379,00| 431 379,00

2760 IŚrodki na uzupełnienie dochodów powiatów
IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO

0,00|
0,00|

431 379,001 431 379,001
431 379,00| 431 379,00|

801 Oświata i wychowanie 11 648 781.981 626 468,72| 12 275 250,70
80195 Pozostała działalność 10 731 726,981 626 468,72 11 358 195,701

2701 jŚrodki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
igmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów),
Isamorządów województw, pozyskane z innych źródeł

926 341,071 626 468,72 l 552 809,79]

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 926 341,07| 626 468,721 1 552 809,791
852 Pomoc społeczna 14218613,101 527 000,00| 14 745 613,10

85202 Domy pomocy społecznej 8 412 980,001 527 000,00| 8 939 980,00
0830 IWpływy z usług 6132000,001 527 000,001

IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
IKRYSTYNY BOCHENEK

6132000,001 527 000,001
6 659 000,001
6 659 000,00|

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 455 500,001 144 000,00| 599 500,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 135 000,001 144 000,00 279 000,001

6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego
|na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00| 144 000,00, 144 000,00|

ZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 0,00| 144 000,001 144 000,001
855 Rodzina 4 660 183,601 0,001 4 660 183,601

85595 Pozostała działalność 3 500 000,00 0,00 3 500 000,001
2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o którychi
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych!
przez jednostki samorządu terytorialnego

3 131 800,00| -153,81 3 131 646,19

Strona l



^.

[ZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO
2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których]
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych]
Iprzez jednostki samorządu terytorialnego

3 131 800,001
368 200,001

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 368 200,00|

-153,81
153,81

3 131 646,191

153,81

368353,81

368353,81
Razem: 165 528 330,99 3 498 020,72 169 026 351,71

STXBOST^^bwiCKI
Mas^ Kosiarek

,^\

,^^

Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 121/2024

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 30 października 2024 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport iłączność 17 560 454,241 -706 948,00| 16 853 506,24
60014 IDrogi publiczne powiatowe 15 568 289,84 -706 948,001 14 861 341,84

6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
IPOWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W
IŁOWICZU

8184227,001
7 680 227,00|

-706 948,001
-706 948,00|

7 477 279,00^
6 973 279,001

750 Administracja publiczna 20 625 837,29 309 500,001 20 935 337,29
75020 Starostwa powiatowe 16 253 378,291 97 500,00| 16 350 878,29

4140 |Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
[Niepełnosprawnych

116000,00| 17 500,001

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
4270 IZakup usług remontowych

96 000,001
109 000,001

17 500,001
80 000,001

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu

terytorialnego

55 000,001
l 451 204,00|

80 000,00|
212 000,00|

4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników
ICENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU
IŁOWICKIEGO

984 000,001
984 000,001

196 000,00|
196 000,00|

4110 ISkładki na ubezpieczenia społeczne
ICENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU
IŁOWICKIEGO

168 809,001
168 809,001

16 000,001
16 000,00|

133 500,00|

113500,001
189 000,001
135 000,00|

l 663 204,00

180 000,001
l 180 000,00|

184 809,00|
184 809,001

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

8 813 050,00| 0,00| 8 813 050,00

75411
4110

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
|Składki na ubezpieczema społeczne

8 559 200,001
55 709,001

0,00|
-28 709,001

IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

55 709,00| -28 709,00|

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
Ifunkcjonariuszy oraz pozostałe należności

l 036 409,00| -15 000,00|

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

l 036 409,00| -15 000,00|

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

208 998,001
208 998,00|

28 709,00!
28 709,00|

4300 |Zakup usług pozostałych
IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

58 422,001
58 422,00|

15 000,001
15 000,00|

8 559 200,00
27 000,001
27 000,001

l 021 409,001

l 021 409,001

237 707,001
237 707,00|

73 422,001
73 422,00|

<.

757 Obsługa długu publicznego l 800 000,001 370 000,001 2 170 000,00
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego - kredyty i pożyczki

l 800 000,00| 370 000,00|

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i pożyczek

l 800 000,00] 370 000,00|

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU l 800 000,001 370 000,00|

2 170 000,00

2 170 000,001

2 170 000,001
758 Różne rozliczenia 83 684,31 35 000,00 118684,31

75818
4810

Rezerwy ogólne i celowe
Rezerwy

53 819,31
53 819,31

35 000,00
35 000,00

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 53819,31 35 000,001

88 819,31
88819,31
88819,31

801 Oświata i wychowanie 67 976 143,271 4 733 408,72 72 709 551,991
80102 Szkoły podstawowe specjalne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W

4 840 443,001
44 224,001
41 794,001

596 000,00
7 000,001
7 000,001

5 436 443,001
51 224,00|
48 794,00|

Strona l



'?

4110
QERNOZI
kładki na ubezpieczenia społeczne 673 791,00| 42 000,001 715 791,001
MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
CIERNOZI

134811,001 19 000,001 153811,00|

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
.OWICZU

538 980,00] 23 000,001 561 980,00|

4780 ikładki na Fundusz Emerytur Pomostowych
MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
KIERNOZI

10 980,001
10 980,001

3 000,001
3 000,001

13 980,00|
13 980,001

4790 kVynagrodzenia osobowe nauczycieli
VILODZIEZOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
KLIERNOZI

2695701,001
643 481,001

544 000,001 3 239 701,00|
97 000,00i 740481,001

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
.OWICZU

2 052 220,00 447 000,00| 2 499 220,00

80105 Ipl

4790
rzedszkola specjalne

\Vynagrodzenia osobowe nauczycieli
848 597,001
380 723,00 49 000,00

49 000,00| 897 597,00|
429 723,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
.OWICZU

380 723,00 49 000,00 429 723,00

80115 ITechnika
^\ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

22 927 733,00
31 900,00 35 490,00

900490,00] 23828223,00
67 390,00

WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
[M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
W ŁOWICZU

10 950,00 35 490,00 46 440,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
'.ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2

CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

2199001,00
829 262,00

50 000,00
50 000,00

2249001,00
879 262,00

4110 ISkładki na ubezpieczenia społeczne
!7"ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

2 677 806,00
l 088 337,00

110000,00
110000,00

2 787 806,00
l 198 337,00

4260 |Zakup energii
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

730 300,00
184 300,00

20 000,00
20 000,00

750 300,OC
204 300,0(

4300 |Zakup ushig pozostałych
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

265 770.0C
49 770,OC

10 000,0(
10 000,OC

275 770,OC
59 770,OC

4790

r^.

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2

CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZPU W ŁOWICZU

13408485,0(
5 178 585,0(

675 OOO.OC
675 000,OC

14 083 485,0(
5 853 585,0(

80117
4110

Branżowe szkoły I i II stopnia
Składki na ubezpieczenia snołeczne

3 049 804,0(
370 062,0(

49 000,0t
9 000,0(

3 098 804,0(
379 062,0(

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.

ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

121 648,0( 9 000,0( 130 648,0(

4790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

2 023 810,0(
622 786,0(

40 000,0(
40 000,0(

2 063 810,0(
662 786,OC

80120
4260

ILicea ogólnokształcące
Zakup energii

14 377 731,0(
242 000,0i

35 OOO.OC
30 000,0(

14412731,0f
272 000,0'

|II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
[MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

60 500,0i 30 000,0( 90 500,0i

4300 |Zakup ushig pozostałych
|II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IMIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

221 850,01
161 700,0'

33 000,0(
28 000,0(

254 850,0i
189 700,0'

IZESPOŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

18 250,0i 5 000,0( 23 250,0'

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
Izata-udniąjący

108 983,0( -28 000,0' 80 983,0(

|ll LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IMIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

41 283,0i -28 000,0' 13 283,0i

Strona 2



80134 Szkoly zawodowe specjalne l 785 282,00 156 250,00| 1 941 532,00
4110 ISkładki na ubezpieczenia społeczne 235 330,00| 20 000,00|

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

235 330,00| 20 000,001

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

33 000,001 250,001

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

33 000,001 250,001

4790 |Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY
IŁOWICZU

w

l 249 740,001
l 249 740,00|

136 000,001
136 000,00|

255 330,001
255 330,001

33 250,00|

33 250,00|

l 385 740,00|
l 385 740,00|

80140 |Placówki kształcenia ustawicznego i centra
Iksztalcenia zawodowego

597 706,00 21 300,00 619 006,00

4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
[TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

167 499,001
167 499,00|

18 000,001
18 000,00|

4110 ISkładki na ubezpieczenia społeczne
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

30 980,00|
30 980,00|

3 300,00|
3 300,00|

185 499,00
185 499,001

34 280,00|
34 280,00|

80152 |Realizacja zadań wymagających stosowania
|specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,
|liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach
Ipolicealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i
|klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły
|zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I
Istopnia oraz szkołach artystycznych

l 200 578,00| 52 000,001 1 252 578,00|

2590 |Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
|niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
Ifizyczną

376 135,00| 40 000,00

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
4110 [Składki na ubezpieczenia społeczne

376 135,001
98 223,00|

40 000,001
2 000,00|

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
[CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

12 370,00| 2 000,00|

4790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
[TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

569 499,00|
68 529,00]

10 000,001
10 000,00|

416 135,00

416 135,00
100223,00
14 370,00:

579 499,001
78 529,00|

80195 IPozostala działalność 17978624,271 2874368,721 20852992,991
3261 |Inne formy pomocy dla uczniów 34 446,371 7 000,001 41 446,37

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

16 000,00| 7 000,001 23 000,00|

4110 ISkładki na ubezpieczenia społeczne
IZESPOŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
[CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

22 342,001
21 177,001

900,001
900,001

23 242,00
22 077,00

4301 jZakup usług pozostałych
|II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IMIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

l 743 204,63|
273 447,22|

619468,72
185 403,501

2 362 673,351
458 850,72|

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GFLABSKIEGO W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
PIECHOTY W ŁOWICZU

518 630,54| 205 796,44| 724 426,98|

244 495,20| 228 268,78| 472 763,981

4810 jRezerwy
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

323231,111 2060000,00] 2383231.11
323231,111 2060000,001 2383231.11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

8 690 059,991
8 297 589,991

187 000,001
187 000,00!

8 877 059,991
8 484 589,991

852 Pomoc społeczna 21 932 697,791 -l 942 106,12 19 990 591,671

Strona 3



85202
3020

)omy pomocy społecznej
iVydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

9 740 272,00|
14 000,001

527 000,001 10 267 272,00|
10 000,001 24 000,00|

50M POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
CRYSTYNY BOCHENEK

14 000,00| 10 000,001 24 000,001

4010 iVynagrodzenia osobowe pracowników
30M POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
CRYSTYNY BOCHENEK

6 339 000,001
6 339 000,00]

200 000,001
200 000,00|

6 539 000,001
6 539 000,001

4110 .kładki na ubezpieczenia społeczne
IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
KRYSTYNY BOCHENEK

l 071 200,00|
l 071 200,001

85 000,00!
85 000,001

l 156 200,001
l 156 200,001

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
KRYSTYNY BOCHENEK

386 358,001
386 358,00|

110000,001
110000,001

496 358,00|
496 358,001

4220 |Zakup środków żywności
IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
KRYSTYNY BOCHENEK

550 000,001
550 000,001

60 000,001
60 000,00i

610 000,001
610 000,001

4260 ,akup energii
IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
KRYSTYNY BOCHENEK

275 000,00
275 000,00

20 000,001
20 000,001

295 000,00
295 000,00

4300

^~>.

,akup ushig pozostałych
IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
KRYSTYNY BOCHENEK

92 492,00
92 492,00

15 000,00
15 000,00

107 492,00
107 492,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 27 000,00 27 000,00

IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
KRYSTYNY BOCHENEK

0,00 27 000,00 27 000,00

85295 IP.

6050
'ozostala działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
5480758,00| -2 469 106,12| 3011651,88
5477162,001 -2469106,1 3 008 055,88

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 5 477 162,00 -2469106,1 3 008 055,88
854 |Edukacyjna opieka wychowawcza 9 503 753,00 622 200,001 10 125 953,00

85403
6060

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

2 169 960,00
130 200,00

144 000,00
144 000,00

2 313 960,00
274 200,00

85406
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
|Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

130200,00
l 726 069,00

144 000,00
169 200,00

274 200,00
l 895 269,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
IplPORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
W ŁOWICZU

113885,OC
113885,00

10 000,00
10 000,00

123 885,0(
123 885,0(

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
IPORADNIAPSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
|W ŁOWICZU

193 871,00
193 871,OC

23 200,00
23 200,00

217071,OC
217071,0(

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidarnościowy

25 509,00 7 000,00 32 509,00

IPORADNIAPSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
|W ŁOWICZU

25 509,0( 7 000,0( 32 509,0(

4790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli
IPORADNIAPSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
|W ŁOWICZU

951 906,0(
951 906,0(

129 000,OC
129 000,0(

l 080 906,0(
l 080 906,0(

85421
3020

|Młodzieżowe ośrodki socjoterapii
IWydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4 489 444,OC
142 900,0(

309 000,OC
16 000,0(

4 798 444,01
158 900,0(

IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IKIERNOZI

142 900,0( 16 000,0( 158 900,0(

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IKIERNOZI

545 500,0(
545 500,0(

56 000,0(
56 000,0(

601 500,0(
601 500,OC

4120 |Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

59119,OC 9 000,0( 68119,0(

IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IKIERNOZI

59119,0( 9 000,0( 68119,0(

4780 ISkładki na Fundusz Emerytur Pomostowych
IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IKIERNOZI

38 000,0(
38 000,01

4 000,0(
4 000,0(

42 000,0(
42 000,0i

4790 [Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W

2 230 953,0i
2 230 953,0'

224 000,0(
224 000,01

2 454 953,0i
2 454 953,0'

Stoona 4



STAROST

M,

OKI

Kóslprek

l..' ?̂-L'

^,

IKIERNOZI
855 Rodzina 8 179 223,601 0,00| 8 179 223,60

85508
3110

|Rodziny zastępcze
IŚwiadczenia społeczne

3 976 823,601

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

2 107 553,001
0,00

-90 600,001
2 107 553,001 -90 600,001

3119 IŚwiadczenia społeczne
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZmiE W
IŁOWICZU

6 400,001
6 400,00|

90 600,001
90 600,00|

85595 IPozostala działalność
4307 |Zakup usług pozostałych

3 500 000,00
l 435 454,331

0,00
-153,81

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

l 435 454,33| -153,81

4309 IZakup usług pozostałych
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

168 763,74|
168 763,74|

153,81
153,81

3 976 823,601
2 016 953,00|
2 016 953,001

97 000,00|
97 000,001

3 500 000,00
l 435 300,52
l 435 300,52

168 917.55i
168 917,55i

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 467 674,83 76 966,12| 5 544 640,95
92114 Pozostałe instytucje kultury l 301 700,00| 10 000,001

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
linstytucji kultury

l 301 700,00| 10 000,00|

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
92118 IMuzea

l 301 700,001
3 318 342,13

10 000,001
66 966,12

2480 |Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
linstytucji kultury

3 012 088,05| 66966,121

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
2730 IDotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
Izaliczanym do sektora finansów publicznych

3 012 088.051
126050,001

66966,121
-75 090,001

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
6570 |Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
|zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
Ifmansów publicznych

126 050,001
0,00]

-75 090,001
75 090,001

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 0,00| 75 090,001

l 311 700,00
1311700,001

1311700,001
3 385 308,251
3 079 054,17

3 079 054,17
50 960,00

50 960,00|
75 090,001

75 090,00|

\,

Razem: 169 700 193,041 3 498 020,72 173 198 213,76

Strona 5


